
Smlouva uzavřena dne: Za poskytovatele : Rybka Jiří Za uživatele: 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VEŘEJNÉ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PŘÍSTUPU K SÍTI 
INTERNET 

1a Smluvní strany 

Smlouva o poskytování připojení do sítě internet je uzavřena mezi: 

Provozovatelem (dále Poskytovatelem jen) služby: 

Poskytovatel: Jiří Rybka 
Sídlo: Lidéřovice 241, 696 61 Vnorovy 
IČO: 634 494 21 
DIČ: CZ 6909204269 

Bankovní spojení: 
č ú: 35-4565810287/0100 
Kontakt: +420 737 153 393 
E-mail: info@vnorovynet.cz 
podnikající na základě živnostenského oprávnění a osvědčení u ČTÚ 

Uživatelem služby (dále jen uživatelem) 

Jméno a příjmení/Firma: 
Adresa/Sídlo: 
Město: 
IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail: 

1b. Obchodně - technické podmínky připojení 
 

1. Specifikace služeb 

Služba:   pevné připojení k síti Internet 

2. Cena a minimální doba užívání služby 

Měsíční paušál: -     Kč včetně DPH 

Sjednaný tarif: 
Data nad limit: 

Minimální doba užívání služby:   měsíců 

Koncové technické zařízení u uživatele je majetkem poskytovatele služby. 

3. Technická podpora a kontaktní údaje 

Telefonická hot line (pracovní dny 9:00 - 17:00)  737 153 393  

E-mail podpora: info@vnorovynet.cz 

mailto:info@vnorovynet.cz
mailto:info@vnorovynet.cz


Smlouva uzavřena dne: Za poskytovatele : Rybka Jiří Za uživatele: 

 

2. Úvodní ujednání 
2.1. Poskytovatel je oprávněn poskytovat telekomunikační služby přístupu na Internet na základě zákona 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, všeobecného oprávnění VO-R/12/08.2005-34 vydaného ČTÚ a platného Osvědčení o oznámení 
komunikační činnosti vydaného ČTÚ. 
3. Předmět smlouvy 
3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat uživateli telekomunikační službu přístupu na Internet a další služby, které s tímto 
připojením souvisí. 
3.2. Uživatel se zavazuje, že za tyto sjednané služby bude platit dohodnutou cenu. 
3.3. Služby budou poskytovány v souladu s provozním řádem o poskytování telekomunikačních služeb" (viz. Provozní řád) a 
„Obchodně-technickými podmínkami připojení" (odstavec 1b), které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
4. Ceny a platební podmínky 
4.1. Uživatel bude za službu platit do 20 dne následujícího měsíce za příslušné účtovací období. Daňový doklad bude zasílán 
zdarma na kontaktní email určený uživatelem. Za daňový doklad papírovou formou bude účtováno 50kč včetně DPH. 
4.2. Cena služby je stanovena v odstavci 1b - „Obchodně-technických podmínkách připojení". Uvedené ceny jsou smluvní 
podle zákona. č. 526/90 Sb., o cenách. 
4.3. Objednané služby, které nebudou sjednány touto smlouvou (nejsou uvedeny v odstavci 1b) budou účtovány samostatnou 
položkou dle aktuálního ceníku poskytovatele. 
4.4. Při nedodržení doby splatnosti faktur je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za 
každý den prodlení a při prodlení delším než 14 dní od data splatnosti faktury je Poskytovatel oprávněn pozastavit poskytování 
služeb do úhrady dlužné částky uživatelem. Po úhradě dlužné částky je Poskytovatel oprávněn účtovat manipulační poplatek 
500,- Kč za obnovení poskytování služeb. 
5. Platnost smlouvy 
5.1. Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na „Minimální dobu užívání služby“ (dle odstavce 1 b, bod 2) ode dne zahájení 
poskytování služeb. Po uplynutí sjednané doby se doba trvání smlouvy mění na dobu neurčitou s výpovědní dobou stanovenou 
na tři měsíce. Trvá-li uživatel na ukončení platnosti smlouvy dnem uplynutí sjednané doby, je povinen tuto skutečnost 
poskytovateli písemně oznámit nejméně 1 kalendářní měsíc před uplynutím sjednané doby. Podá-li uživatel výpověď, jejíž 
výpovědní lhůta uplyne dříve než stanovená „Minimální doba užívání služby“ či od smlouvy odstoupí, má poskytovatel nárok 
účtovat uživateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč a deinstalační poplatek ve výši 1 500,- Kč. 
5.2. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
5.3. Poskytovatel je oprávněn přerušit nebo ukončit poskytování služeb v případě, že uživatel porušuje ustanovení viz. Provozní 
řád o poskytování telekomunikačních služeb" nebo je déle než jeden měsíc v prodlení s úhradami faktur za poskytnuté služby. 
6. Ochrana dat a odpovědnost za vady 
6.1. Ochrana dat se řídí platnými .'" Provozní řádem o poskytování telekomunikačních služeb" poskytovatele . 
6.2. Při neposkytnutí služby uživateli z důvodu na straně poskytovatele má uživatel nárok na slevu z účtovaného poplatku za 
službu určenou v souladu „. Provozním řádem o poskytování telekomunikačních služeb. 
6.3. Poskytovatel není odpovědný za nepřímé ani přímé škody způsobené neposkytnutím služby obvyklé kvalitě, jako jsou 
například škody způsobené ztrátou skutečného nebo předpokládaného obratu nebo zisku, obchodního případu, dat, zákazníků, 
dobrého jména apod. 
6.4. Uživatel odpovídá za škody způsobené poskytovateli nebo jiným subjektům nedodržením „ Provozního řádu o poskytování 
telekomunikačních služeb" poskytovatele . Obdrží-li poskytovatel stížnost od některého provozovatele počítačové sítě, 
počítačového systému nebo informačního systému dostupného přes mezinárodní sít' Internet na to, že uživatel porušil pravidla 
tímto provozovatelem vyhlášená, má právo požadovat od uživatele sjednání nápravy. Považuje-li poskytovatel stížnost za 
závažnou a naléhavou, má právo přerušit poskytování služeb uživateli. V takovém případě poskytovatel obnoví poskytování 
služeb, jakmile se přesvědčí, že uživatel přijal opatření postačující k vyřešení stížnosti. 
7. Ostatní ujednání 
7.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami ustanovení §269 odst.2. zákona č. 
513/1991, obchodního zákoníku, a dále ustanovení zákona 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 
7.2. Každá odchylka od této smlouvy bude závazná, bude-li navzájem písemně odsouhlasena oprávněnými zástupci obou stran 
a prohlášena za dodatek této smlouvy. 
7.3. Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny uvedené v této smlouvě včetně DPH. 
7.4. to smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá strana obdrží jeden stejnopis. Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
7.5.. Smluvní vztah označených smluvních stran se řídí platným právním řádem ČR a ujednáním těchto smluvních dokumentů 

v uvedeném pořadí závaznosti: (I) Smlouva včetně Specifikace služeb, (II) Všeobecné podmínky společnosti, (III) Provozní řády 

jednotlivých Služeb a (IV)Reklamační řád. Aktuální znění veškerých uvedených dokumentů je k dispozici v listinné podobě v 

sídle Poskytovatele, na adrese a všech kontaktních místech Poskytovatele a dálkovým přístupem 

http://vnorovynet.cz/index.php?leva=zakaznicke-centrum/. Poskytovatel je oprávněn ujednání smluvních dokumentů 

jednostranně měnit, či doplňovat, o provedených změnách je však povinen zákonným způsobem Zákazníka informovat (odst. 

2.14, 2.15, 2.16 VP). 

7.6.. Zákazník tímto prohlašuje, že se s veškerými výše uvedenými dokumenty, ve znění platném ke dni uzavření této Smlouvy 

řádně seznámil, obsahu jejich ujednání rozumí a tyto současně se stejnopisem Smlouvy se Specifikací služeb přebírá, což 

stvrzuje svým níže připojeným podpisem. 

 



 

1. Smluvní vztah označených smluvních stran se řídí platným právním řádem ČR a ujednáním těchto smluvních 

dokumentů v uvedeném pořadí závaznosti: (I) Smlouva včetně Specifikace služeb, (II) Všeobecné podmínky 

společnosti, (III) Provozní řády jednotlivých Služeb a (IV)Reklamační řád. Aktuální znění veškerých uvedených 

dokumentů je k dispozici v listinné podobě v sídle Poskytovatele, na adrese a všech kontaktních místech 

Poskytovatele a dálkovým přístupem na 

http://vnorovynet.cz/index.php?leva=zakaznicke-centrum/. Poskytovatel je oprávněn ujednání smluvních 

dokumentů jednostranně měnit, či doplňovat, o provedených změnách je však povinen zákonným způsobem 

Zákazníka informovat (odst. 2.14, 2.15, 2.16 VP). 

2. Zákazník tímto prohlašuje, že se s veškerými výše uvedenými dokumenty, ve znění platném ke dni uzavření 

této Smlouvy řádně seznámil, obsahu jejich ujednání rozumí a tyto současně se stejnopisem Smlouvy se 

Specifikací služeb přebírá, což stvrzuje svým níže připojeným podpisem. 


